DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO USO DA
ESCALA DE DEPRESSÃO GERIATRICA NA DETECÇÃO PRECOCE DE DEPRESSÃO
NA POPULAÇÃO IDOSA: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de IVANI IASMIM
DE ARAUJO, ALBENIZE DE AZEVEDO SOARES, BRENDA KELLY PONTES SOARES,
JAYARA MIKARLA DE LIRA, MARÍLIA RUTE DE SOUTO MEDEIROS, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-conedu?page=117

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-conedu?page=117